
Colegiul Naţional ,,Radu Greceanu” Slatina 
 

HOTĂRÂREA  Nr. 138/ 14.10.2022 
privind  decontul navetei pentru luna septembrie,  

aprobare sume necesare cheltuieli și scutire plata regie 
 anul școlar 2022-2023 

 
 

Consiliul de administrație al Colegiului Național ”Radu Greceanu” Slatina, întrunit în 

ședință în data de 14.10.2022. 

            În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Art. 97 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1 din 10.01.2011, cu modificările și completările 

ulterioare. 

 Având în vedere prevederile: 

- Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar;  

- Legea nr. 15/2021 a bugetului de stat . 
- Regulamentul Intern și Regulamentul de Organizare și Funcționare 

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 

Art. 1 Se aprobă cererile pentru  decontul transportului cadrelor didactice navetiste, 
aferent lunii septembrie 2022.  

 
Art.2. Se aprobă suplimentarea bugetului pentru cheltuieli personal conform informării 

comtabilității care constituie anexa la prezenta hotărâre. 
 
 Art.3. Se aprobă scutirea de la plata regiei a elevei N.M.A în anul școlar 2022-2023. 
 

      Art.4. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și 
se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 
 

 
PREȘEDINTE CA,  
      Director,                                                       Contrasemnează,    

Gianina Isabela PÎRVU                                                                                Secretar CA, 
                                                                               Lucica Maria OLANU 
 
 

Hotărârea a fost adoptată cu 13 voturi  ,,PENTRU” 
 


